A Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2016 faz saber o

seguinte:

Excluir, por erro material, o nome da candidata ao cargo de Agente Socioeducativo

– Regional Norte, na publicação do dia 03 de agosto de 2016 na forma que segue:

Candidato Nº de Inscrição

Maguina Mariano De Souza 389674

Vitória (ES), 05 de agosto de 2016.

Mayara Felix de Oliveira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo – Edital 001/2016